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ORDEN DE MERITO  

resultante de la evaluación del Examen para el Agrupamiento Servicios Auxiliares 

para actuar en dependencias del Ministerio Público de la Defensa  

con sede en la ciudad de Viedma 

 (EXAMEN S.A. Nº 196 M.P.D.) 

Nº D.N.I. Nº Apellido Nombres Total 

1 39.266.179 ABEL OTERO Dardo German 100 

2 42.810.439 AGRELLO BASANTA Fabiana Solange 100 

3 33.615.669 AGUILAR Nelida Elisabet 100 

4 35.599.795 ALDERETE Juliana Elizabeth 100 

5 37.662.507 ALMUNA Jorgelina Alexandra 100 

6 31.705.351 AMAN Andrea Micaela 100 

7 29.826.593 AÑAÑOS Andres Manuel 100 

8 32.029.663 AQUINO ZERAVIKA Alejandro Aquino 100 

9 40.182.029 BARROS Ian Lucas Pablo 100 

10 28.119.814 BENITEZ Vanesa Mabel 100 

11 38.542.983 BERNARDEZ Leandro Ariel 100 

12 34.377.670 BINAGHI Matias Javier 100 

13 38.083.695 BLASER Ezequiel 100 

14 41.232.337 BONIFACIO Sol Macarena 100 

15 33.918.453 CALVIN Natalia Azucena 100 

16 17.845.022 CARDOZO Carlos Antonio 100 

17 32.663.129 CARRANZA Gisella Valeria Daiana 100 

18 38.864.603 CARRANZA Karen Nataly 100 

19 29.307.432 CARRIL Norman Emanuel 100 

20 35.591.313 CASTILLO Alberto Gabriel 100 

21 37.695.006 CASTILLO Genesis Mariquena 100 

22 36.849.929 CASTRO RUS Ludmila Antonella 100 

23 35.601.044 CATRIN Angel Matias 100 

24 34.666.156 CECCHINI Mariana 100 

25 38.231.349 CELAYA RANDO Guido Fernando 100 

26 41.156.109 CERONE ALARCON Ailin Eluney 100 

27 29.898.094 CHAZARRETA Martin Alberto 100 

28 25.870.682 COLLADO Alberto Roque 100 

29 37.994.524 CONTRERAS Florencia Anabel 100 

30 37.994.434 CROCIATI Luciano 100 

31 40.787.510 DE LUCA Brahim Hernan Alan 100 

32 41.458.588 DEL GALLO Nicolas Daniel 100 

33 42.653.437 DELBARES CARRIQUEO Emiliano Agustin 100 

34 37.785.659 DIETZ Giann Franco 100 

35 24.695.152 EBERS Mariana 100 

36 41.955.467 EKERMAN Florencia Micaela 100 

37 35.591.541 FACENTI Paula Veronica 100 

38 25.292.394 FASANO Claudia Susana 100 

39 34.958.809 FERNANDEZ Natasha Yanet 100 

40 28.216.874 FERNANDEZ MELLUSO Manuela 100 

41 29.660.894 FERNANDINO Fernando Gabriel 100 



Nº D.N.I. Nº Apellido Nombres Total 

42 27.128.605 FERNANDINO Graciela Letcia 100 

43 40.324.541 FERNANDINO Lucrecia Rocio 100 

44 33.713.963 FERRARINO Leandro Gaston 100 

45 32.049.458 FERRIA Paola Eliana 100 

46 33.416.622 FERRÍA Javier Adrián 100 

47 34.580.374 FIMPEL Marilyn 100 

48 27.504.628 FIOROTTO Paula Gabriela 100 

49 39.777.646 FRECHOU COUTINHO Debora Marianela 100 

50 30.257.937 GALLARDO Silvia Noemí 100 

51 37.212.856 GARCIA Cintia Daiana 100 

52 30.608.914 GENCO Cristian Miguel 100 

53 32.054.221 GIMENEZ Natalia Lorena 100 

54 27.108.331 GIMENEZ GILARDI Julian Andres 100 

55 29.034.224 GIRALDI Juan Manuel 100 

56 94.138.213 GOMES LAIME Wilbert 100 

57 40.824.925 GOMEZ Luisina Del Rosario 100 

58 40.524.685 GONZALEZ Gerardo Ivan 100 

59 33.245.068 GRAFF Gisela Anahi 100 

60 39.867.058 GRÜDL VENTURA Tania Tatiana Sofía 100 

61 33.184.851 HANSEN Luis Andres 100 

62 27.581.789 HENDERSON Matilde Violeta Marcela 100 

63 38.483.017 HERRERA Mariana Soledad 100 

64 27.826.789 HERRERO Mauricio Lucas 100 

65 31.360.105 IBAÑEZ Gladys Noemi 100 

66 34.221.169 JAUGE Daiana Paola 100 

67 41.478.028 JUAREZ Rosario Ayelen 100 

68 92.875.252 LAGOS FERNANDOY Damian Levit 100 

69 37.357.252 LEMA Lucas Puyen 100 

70 31.055.458 LENARDON Leonardo Silvio Matias 100 

71 37.212.615 LOPEZ Orlando Martin 100 

72 40.323.542 LÓPEZ Milagro Sol 100 

73 37.391.169 MACHADO Brenda Estefania 100 

74 37.212.659 MANUEL Maximiliano Andrés 100 

75 34.958.855 MARTÍN Ezequiel 100 

76 27.468.220 MARTINEZ Marina Ivana 100 

77 24.656.681 MARTINEZ Pablo Vicente 100 

78 27.292.047 MARTINI Andrea Xeneize 100 

79 26.172.481 MAURA Andrea Silvana 100 

80 36.885.480 MAZA Luciana 100 

81 25.380.533 MAZA María Luján 100 

82 29.451.182 MAZA Stella Maris 100 

83 28.616.481 MENDEZ Sebastian Manuel 100 

84 29.508.703 MERELES CASAS Juan Marcelo David 100 

85 29.628.622 MERLO Maria Belén 100 

86 26.230.981 MICAELA REGINA Mariño 100 

87 27.745.833 MONTENEGRO Matias Damian 100 

88 34.399.461 MULLER Claudio Fernando 100 

89 32.190.429 MUSCAGORRY Anahi 100 
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Nº D.N.I. Nº Apellido Nombres Total 

90 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 100 

91 27.516.845 NILLES Andrea 100 

92 37.662.671 NUÑEZ Fabian Exequiel 100 

93 30.608.851 NUÑEZ Jorge Fernando 100 

94 39.266.135 OLIVERA Sofia Emilia 100 

95 37.828.498 ORMAZABAL Romina 100 

96 30.561.574 ORTIZ Mario Antonio 100 

97 37.318.876 PAEZ FRANCES Mailen Evelin 100 

98 35.415.494 PALETA Daiana 100 

99 31.328.962 PALMA Daniela Belen 100 

100 30.257.978 PALMA Viviana Adela 100 

101 39.648.563 PASCUALE CORTEZ Kevin Julian 100 

102 34.221.035 PEÑA STRASSNER Gustavo Mario 100 

103 41.828.300 PEREYRA Yamila Nazarena 100 

104 25.929.153 PESADO Mariana Irene 100 

105 37.586.766 PODELEY Florencia Luciana 100 

106 43.969.612 POGGI Camila Nazareth 100 

107 41.987.044 POGGI Roberto Joaquin 100 

108 32.904.791 RECONDO Marina 100 

109 41.626.946 REFOJO Lucas 100 

110 37.588.558 RIOS MENDEZ Xiomara Ludmila 100 

111 36.251.969 RIVERA TRUGLIO Fernando Javier 100 

112 41.295.931 ROBLEDO Adriana Mabel 100 

113 37.349.591 RODRIGUEZ Gaston Guillermo 100 

114 40.173.084 RODRIGUEZ Nadia Agustina 100 

115 40.825.073 RODRIGUEZ TAYLOR Lautaro Tomas 100 

116 34.666.083 ROMERO Carlos Raul 100 

117 33.245.175 ROMERO Cintia Ines 100 

118 36.497.620 RUPPEL Ariadna Gabriela 100 

119 32.362.043 SABBATELLA Maria Noemi 100 

120 28.414.610 SALICIONI CANULLAN Diego Nicolás Martín 100 

121 28.616.317 SANDOVAL Alicia Beatriz 100 

122 39.649.670 SANDOVAL Fabiana Haydee 100 

123 25.113.782 SANDOVAL Graciela Ines 100 

124 26.645.673 SANDOVAL Teresa Haydee 100 

125 34.168.608 SARO Mauro Alberto 100 

126 29.726.264 SCATENA Cintia Lorena 100 

127 31.860.909 SOSA Gaston Dario 100 

128 30.911.888 SPOSITO Yesica Andrea 100 

129 29.237.255 SUÁREZ Paola Vanesa 100 

130 42.809.482 SUAREZ TORRES Selena Victoria 100 

131 38.128.459 TOLOZA Marelo Gabriel 100 

132 39.696.785 TORRES Laura Micaela 100 

133 36.652.386 VASQUEZ Zaira 100 

134 26.850.189 VOGEL Julieta Andrea 100 

135 31.063.478 WAGNER Carlos Daniel 100 

136 30.904.373 WELI Carlos Alberto 100 

137 35.591.580 YANISKY Nicolas Juan Ezequiel 100 



Nº D.N.I. Nº Apellido Nombres Total 

138 35.060.574 ZURITA Marianela Ayelen 100 

139 32.744.508 ULLOA HERRERA Mariela Ayelen 90 

140 30.875.070 CALVIN Ailen 80 

141 41.478.666 CALVIN Daniel Agustin 80 

142 43.217.760 CAMINOA Facundo 80 

143 38.092.927 CARAM Belen Guadalupe 80 

144 43.217.756 COSENTINO Karen Lucia 80 

145 30.337.541 CRISTALDO Marcela Valeria 80 

146 26.075.193 CUELLO Carlos Armando 80 

147 40.513.219 DIDLAUKIS MARTINI Cielo Lucía 80 

148 27.828.618 FRAUENDORF Carolina Gabriela 80 

149 28.174.797 GIMÉNEZ Valeria Soledad 80 

150 40.524.686 GONZALEZ Gerardo Gaston 80 

151 37.695.007 IBAÑEZ Yesica 80 

152 41.258.785 MARIFILI Juan Ignacio 80 

153 33.184.828 MARTIN SALINAS Christian David 80 

154 43.267.236 NIS Pablo Eduardo 80 

155 29.898.037 NUÑEZ Maria Eugenio 80 

156 29.726.022 PESOA FORESTELLO Lucia Ines 80 

157 42.791.133 PODELEY Melina Anabella 80 

158 19.071.237 TENORIO Blanca Liliana 80 

159 25.929.116 CERONE Vanesa Andrea 70 

160 37.056.282 CONTRERAS Inés Alejandra 60 

161 33.002.538 CURRUHINCA Fabricio Ariel 60 

162 22.418.105 GIMENEZ Jorge Bernardo 60 

163 26.381.691 GIRALDI Marcos Leandro 60 

164 37.662.812 HERSCHAFT Mayra Janet 60 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 25 de agosto de 2022 

 
Fdo. Mauro LAURIA MASARO – María Sol OCAMPO – Valeria Romina MIRANDA 

María Candelaria MIGOYA – María Soledad PENNISE IANTORNO – Lourdes Lorena ORELLANA 

Ante mí, Dr. SABELLI, Alejandro (Sec. Letrado) 


